
580  Sandstedt - Büttel - Dedesdorf - Ueterlande - Bremerhaven

574 580 574 580 582 582 582 580 574 582 580

1101 1102 1103 1104

S C F C C D
NF NF NF NF

Sandstedt, Weserstr. 06:15 07:00 08:25 14:32 17:02

Sandstedt, Marktstr. 06:16 I 08:26 14:33 17:03

Sandstedt, Am Bahndamm 04:56 I 07:01 I I 15:46 I

Hagen, Schulzentrum 05:07 I 07:25 I I 15:57 I

 Linie 530/570 in Rtg. Brhv. ab 05:10 I 08:10 I I 16:00 I

Rechtenfleth, H.-Allmers-Str. 06:19 08:29 14:36 17:06

Rechtenfleth, Zwischendeichsweg 06:20 08:30 14:37 17:07

Neuenlande, Neue Helmer 06:24 08:34 14:41 17:11

Büttel, Abzw. Neuenlande 06:26 08:36 14:43 17:13

Büttel, Abzw. Indiek 06:27 08:37 14:44 17:14

Wiemsdorf, Dorfstr. 06:30 08:40 12:51 12:51 13:46 I 15:44 I

Dedesdorf, Oldendorf 06:31 08:41 12:52 12:52 13:47 14:45 15:45 17:15

Dedesdorf, Kirche 06:33 08:43 12:54 12:54 13:49 14:47 15:47 17:17

Eidewarden, Wiemsdorfer Kirchweg 06:34 08:44 12:55 12:55 13:50 14:48 15:48 17:18

Eidewarden, Landwürder Str. 35 06:35 08:45 12:56 12:56 13:51 14:49 15:49 17:19

Eidewarden, Landwürder Str. 93 06:36 08:46 12:57 12:57 13:52 14:50 15:50 17:20

Overwarfe, Warftenstr. 06:38 08:48 12:59 12:59 13:54 14:52 15:52 17:22

Ueterlande, Feuerwehr 06:39 08:49 13:00 13:00 13:55 14:53 15:53 17:23

Ueterlande, Oldenburger Str. 06:40 08:50 13:01 13:01 13:56 14:54 15:54 17:24

Ueterlande, Auf der Jührde 06:41 08:51 13:02 13:02 13:57 14:55 15:55 17:25

Fleeste, An der Balge 06:44 08:54 13:05 13:05 14:00 I A 15:57 I

Lanhausen, Hauptstr. 06:47 08:57 13:08 13:08 14:03 14:57 15:58 17:27

Brhv., Abzw. Lanhausen 06:49 08:59 13:10 13:10 14:05 14:59 16:00 17:29

Brhv., C.-Börger-Str. 06:55 09:05 13:15 14:10 15:05 16:05 17:35

 Linie 502/504/505 in Rtg. HbfMitte ab 06:58 09:15 13:25 14:15 15:15 16:15 17:45

 Linie 530/570 in Rtg. Hbf/Mitte ab 06:56 09:06 13:26 15:26 16:26

582 584 580 582 582 580 580 580 580 574 574

1201 1203 1204 1205 1206

S S F C D
❶ NF NF NF NF NF NF NF

 Linie 502 aus Rtg. Mitte/Hbf an 06:49 06:49 09:49 11:49 13:49 15:49 16:49 17:49

 Linie 530/570 aus Rtg. Mitte/Hbf an 09:35 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55

Brhv., C.-Börger-Str. 07:05 07:05 09:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55

Brhv., Abzw. Lanhausen 07:06 07:06 09:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56

Lanhausen, Hauptstr. 07:08 07:08 09:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58

Fleeste, An der Balge 07:11 A 07:09 A 09:59 A 11:59 A 13:59 A 15:59 A 16:59 A 17:59

Ueterlande, Auf der Jührde 07:14 07:10 10:00 12:00 14:00 16:00 17:00 18:00

Ueterlande, Oldenburger Str. 07:16 07:12 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02 18:02

Ueterlande, Feuerwehr 07:17 07:13 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03

Overwarfe, Warftenstr. 07:19 07:14 10:04 12:04 14:04 16:04 17:04 18:04

Eidewarden, Landwürder Str. 93 07:22 07:16 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06

Eidewarden, Landwürder Str. 35 07:23 07:17 10:07 12:07 14:07 16:07 17:07 18:07

Eidewarden, Wiemsd. Kirchweg 07:25 07:18 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08

Dedesdorf, Kirche 07:27 07:20 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Dedesdorf, Oldendorf 07:28 07:21 A 10:11 A 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Wiemsdorf, Dorfstr. 07:31 A 07:22 A 10:12 A 12:12 A 14:12 A 16:12 A 17:12 A 18:12

Stotel, Grundschule 07:45 07:45 I I I I I

Büttel, Abzw. Indiek I 07:23 14:13 16:13 17:13 18:13

Büttel, Abzw. Neuenlande 07:57 07:24 14:14 16:14 17:14 18:14

Neuenlande, Neue Helmer 07:59 07:26 14:16 16:16 17:16 18:16

Rechtenfleth, Zwischendeichsweg 08:03 07:30 14:20 16:20 17:20 18:20

Rechtenfleth, H.-Allmers-Str. an 08:04 07:31 14:21 16:21 17:21 18:21

 Linie 530/570 aus Rtg. Brhv. an I I I I I I 19:22 20:22

Hagen, Schulzentrum I I I I I I 19:22 20:22

Sandstedt, Am Bahndamm I I I I I I 19:30 20:30

Sandstedt, Marktstr. 08:07 07:34 14:24 16:24 17:24 18:24

Sandstedt, Weserstr. 07:35 14:25 16:25 17:25 18:25

A = hält nur zum Ausstieg bei Bedarf Auf dieser Linie gelten die VBN Kundengarantien W. Giese Nachf.

C = an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe Omnibusbetrieb GmbH

D = Mo-Do  an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe 27616 Beverstedt

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen in NDS Tel.: 04747/74 64 000

S = an Schultagen in NDS www.giese-bus.de

NF = Barriefreies Fahrzeug (Niederflurbus), keine Einstiegshilfe vorhanden
❶ = fährt bis Sandstedt (siehe Linie 584)

Hinweise

Fahrt - Nr.

Verkehrsbeschränkung

Linie

Fahrt - Nr.

Hinweise

Montag - Freitag

Cuxland-Infoline: 04721 / 55 126 55  ■  Tag der Zeugnisausgabe: 29.01.2021 & 21.07.2021  ■  Am 24.12.& 31.12. wie samstags, sonn- & feiertags keine Fahrten  ■  VBN Fahrplanauskunft:0421/596059

Ferien in NDS: Herbst: 12.10.-23.10.2020 - Weihnachten: 23.12.2020-08.01.2021 - Winter: 01.02.-02.02.2021 - Ostern: 29.03.-09.04.2021 - Himmelfahrt/Pfingsten: 14.05.+25.05.2021 - Sommer 22.07.-01.09.2021

Verkehrsbeschränkung

gültig ab 27.August 2020

Linie

Montag - Freitag


